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Module und Prüfungen (Stand: 07. Mai 2025)

Konto Modul | Prüfung

1102 Physik mit zweitem Fach Mathematik 70360 | 10331 Atomphysik
1102 Physik mit zweitem Fach Mathematik 70357 | 10328 Elektrizität und Magnetismus
1102 Physik mit zweitem Fach Mathematik 74080 | 14080 Fachdidaktik Physik I
1102 Physik mit zweitem Fach Mathematik 75572 | 15572 Grundpraktikum Physik II für Lehramt
1102 Physik mit zweitem Fach Mathematik 76040 | 16040 Grundpraktikum Physik Ia
1102 Physik mit zweitem Fach Mathematik 76040 | 16540 Grundpraktikum Physik Ib
1102 Physik mit zweitem Fach Mathematik 76040 | 16940 Grundpraktikum Physik Ic
1102 Physik mit zweitem Fach Mathematik 73833 | 11836 Mathematische Methoden I für Lehramt
1102 Physik mit zweitem Fach Mathematik 73834 | 11832 Mathematische Methoden II für Lehramt
1102 Physik mit zweitem Fach Mathematik 70356 | 10327 Mechanik
1102 Physik mit zweitem Fach Mathematik 70359 | 10330 Optik
1102 Physik mit zweitem Fach Mathematik 71273 | 11838 Physik im Alltag
1102 Physik mit zweitem Fach Mathematik 73950 | 10173 Quantentheorie für Lehramt
1102 Physik mit zweitem Fach Mathematik 70364 | 10335 Theoretische Mechanik
1102 Physik mit zweitem Fach Mathematik 70358 | 10329 Thermodynamik
1105 Physik mit zweitem Fach Informatik 70360 | 10331 Atomphysik
1105 Physik mit zweitem Fach Informatik 70357 | 10328 Elektrizität und Magnetismus
1105 Physik mit zweitem Fach Informatik 74080 | 14080 Fachdidaktik Physik I
1105 Physik mit zweitem Fach Informatik 75571 | 15571 Grundpraktikum Physik II für Lehramt - Projekt
1105 Physik mit zweitem Fach Informatik 76040 | 16040 Grundpraktikum Physik Ia
1105 Physik mit zweitem Fach Informatik 76040 | 16540 Grundpraktikum Physik Ib
1105 Physik mit zweitem Fach Informatik 76040 | 16940 Grundpraktikum Physik Ic
1105 Physik mit zweitem Fach Informatik 70579 | 10346 Höhere Mathematik II
1105 Physik mit zweitem Fach Informatik 70356 | 10327 Mechanik
1105 Physik mit zweitem Fach Informatik 70359 | 10330 Optik
1105 Physik mit zweitem Fach Informatik 71273 | 11838 Physik im Alltag
1105 Physik mit zweitem Fach Informatik 73950 | 10173 Quantentheorie für Lehramt
1105 Physik mit zweitem Fach Informatik 70364 | 10335 Theoretische Mechanik
1105 Physik mit zweitem Fach Informatik 70358 | 10329 Thermodynamik



Konto Modul | Prüfung

1106 Physik mit zweitem Fach Naturwissenschaft und Technik 70360 | 10331 Atomphysik
1106 Physik mit zweitem Fach Naturwissenschaft und Technik 76555 | 16541 Digitale Datenerfassung und -analyse
1106 Physik mit zweitem Fach Naturwissenschaft und Technik 70357 | 10328 Elektrizität und Magnetismus
1106 Physik mit zweitem Fach Naturwissenschaft und Technik 74080 | 14080 Fachdidaktik Physik I
1106 Physik mit zweitem Fach Naturwissenschaft und Technik 76040 | 16040 Grundpraktikum Physik Ia
1106 Physik mit zweitem Fach Naturwissenschaft und Technik 76040 | 16540 Grundpraktikum Physik Ib
1106 Physik mit zweitem Fach Naturwissenschaft und Technik 76040 | 16940 Grundpraktikum Physik Ic
1106 Physik mit zweitem Fach Naturwissenschaft und Technik 70374 | 10344 Höhere Mathematik I
1106 Physik mit zweitem Fach Naturwissenschaft und Technik 70356 | 10327 Mechanik
1106 Physik mit zweitem Fach Naturwissenschaft und Technik 70359 | 10330 Optik
1106 Physik mit zweitem Fach Naturwissenschaft und Technik 71273 | 11838 Physik im Alltag
1106 Physik mit zweitem Fach Naturwissenschaft und Technik 73950 | 10173 Quantentheorie für Lehramt
1106 Physik mit zweitem Fach Naturwissenschaft und Technik 70364 | 10335 Theoretische Mechanik
1106 Physik mit zweitem Fach Naturwissenschaft und Technik 70358 | 10329 Thermodynamik
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